
 

 

UCHWAŁA NR XXII/597/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 września 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Parku Krajobrazowego Puszcza Zielonka 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r. poz. 

1651) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Nr XXXVII/729/13 z dnia 30 września 2013 roku 

w sprawie utworzenia Parku Krajobrazowego Puszcza Zielonka (Dz. Urz. Woj. Wiel. poz. 5744) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7)  budowania nowych obiektów budowlanych w pasie szerokości 100 m od: 

a) linii brzegów rzek, jezior i innych naturalnych zbiorników wodnych, 

b) zasięgu lustra wody w sztucznych zbiornikach wodnych usytuowanych na wodach płynących 

przy normalnym poziomie piętrzenia określonym w pozwoleniu wodnoprawnym, o którym 

mowa w art. 122 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne, 

– z wyjątkiem obiektów służących turystyce wodnej, gospodarce wodnej lub rybackiej;”; 

2) w § 5 po ust. 2 dodaje się ust. 2a i 2b w brzmieniu: 

„2a.  Zakaz, o którym mowa w ust. 1 pkt. 3 nie dotyczy działań związanych z ochroną przyrody, 

realizowanych pod nadzorem służb ochrony przyrody, 

2b. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 pkt. 7 nie dotyczy: 

1) obszarów przeznaczonych pod zabudowę w studiach uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gmin obowiązujących w dniu wejścia w życie niniejszej uchwały, 

2) rozbudowy i przebudowy istniejących obiektów budowlanych oraz budowy obiektów budowlanych  

w miejscu istniejących wcześniej.”; 

3) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

(-) Zofia Szalczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 października 2016 r.

Poz. 5872



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5872



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5872



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5872



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5872



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5872



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5872



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5872



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5872



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5872



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5872



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5872



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5872



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5872



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5872



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5872



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5872



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5872



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5872



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5872



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5872



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5872



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5872



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5872



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5872



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5872



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5872



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5872



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5872



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 5872



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 5872



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 5872



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 5872



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 5872


		2016-10-05T10:53:30+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




